
Nedis.cz/MEPH2020WT

Megafon
Maximální rozsah: 100 m | Maximální ovládání hlasitosti: 100 dB | 
Vestavěný mikrofon | Vestavěná siréna | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: MEPH2020WT  | Product EAN number: 5412810324279
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810384013

Podpořte své oblíbence pomocí tohoto Nedis 
povzbuzovacího megafonu sportovní edice. Jakmile 
zápas začne, můžete vyčnít z davu a fandit svým 
oblíbencům až do vítězství. Tento 15W megafon 
disponuje až 100dB zvukovým výstupem a dosahem 
signálu až 100 m, takže se Vaše povzbuzování k týmu 
rozhodně dostane. Jakmile Váš tým skóruje, můžete 
zmáčknout tlačítko pro zabudovaný oslavný zvuk. A s 
prodloužením si nedělejte starosti: náš megafon je 
dostatečně kompaktní a lehký, takže jej můžete držet po 
celou dobu zápasu a nebudou Vás z něj bolet ruce.

Vlastnosti
• Ozdobné samolepky - abyste si mohli megafon 

přizpůsobit 
• Zabudovaný oslavný zvuk - zmáčkněte tlačítko, 

když Váš tým skóruje
• Kompaktní a lehká konstrukce s popruhem - 

vezměte si jej s sebou kamkoli půjdete
• Ovládání hlasitosti - abyste si mohli jednoduchým 

způsobem nastavit zvuk o maximální hlasitosti 
100 dB.

• Oslovte širokou veřejnost - povzbuzujte své 
oblíbence kdekoli v blízkosti 100 metrů

https://Nedis.cz/MEPH2020WT
https://Nedis.cz/MEPH2020WT
https://Nedis.cz/MEPH2020WT

